Aynı
haritaya göre, tam karşısında Süleyman Paşa Hanı, Hacı Ferhad Camii ve
Köprülü Kütüphanesi bulunuyordu. Türbenin Lorendo Albümü'ndeki en eski
fotoğrafında Hacı Ferhad Camii minaresinin bir kısmı ve sokak köpeklerinin
uyuduğu yola düşen uzun gölgesi görülmektedir. Süleyman Paşa Hanı 1310
(1894) depreminde yıkılmış, arsasına yapılan konak ve akarat ise I. Dünya
Harbi sırasında lttihat ve Terakki Fırkası tarafından Türk-Alman Dostluk
Yurdu yaptırılmak amacıyla yıktırılmıştır. Aynı amaçla ortadan kaldırılan
yapılardan biri de Hacı Ferhad Camii'dir.

Türbenin karşısındaki yol üzerinde, uzun zaman sonra
konservatuara devredilen Şehremaneti binası vardı. Bu bina, ahşap, taksimatı
karmaşık bir yapıydı. Hala da öyledir ya. insan bu binanın içindeki perişanlığı
görünce Belediye işlerinin neden aksak gittiğini anlar".
25 Birinciteşrin 1340/1924'te Cumartesi günü sabah 05'de vefat eden Ziya

Gökalp ertesi gün toprağa verilmiştir. Kısa bir süre sonra üzerine projesi Mimar
ismet Hikmet'e ait olan güzel bir mezar yaptırılır, fakat mezar taşına ölüm tarihi
dikkatsizlik sonucu 1923 olarak kazılır. Bu hata çok sonralan bir müsteşrik
tarafından fark edilecektir.